ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"Об утверждении заключения Соглашения о сотрудничестве

между Ставропольским краем и Республикой Ингушетия
по реализации задач государственной национальной политики"

Дума Ставропольского края

Принять Закон Ставропольского края "Об утверждении заключения Со-
глашения о сотрудничестве между Ставропольским краем и Республикой Ин-
гушетия по реализации задач государственной национальной политики" и в со-
ответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края
направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародо-
вания.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

г. Ставрополь
26 ноября 2015 года
№ 2307-V ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

Об утверждении заключения Соглашения о сотрудничестве
меяеду Ставропольским краем и Республикой Ингушетия

по реализации задач государственной национальной политики

Статья 1
Утвердить заключение Соглашения о сотрудничестве между Ставрополь-

ским краем и Республикой Ингушетия по реализации задач государственной
национальной политики.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-

циального опубликования.

Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь
02 декабря 2015 г
№ 129-кз

В.В. Владимиров